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"Ankietę pacjenta zgłaszającego się z powodu podejrzenia zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2" otrzymała do wypełnienia w iławskim szpitalu Czytelniczka. Wzbudziło to jej
zdziwienie, ponieważ tak naprawdę trafiła do placówki z zupełnie innej przyczyny. Dyrektor
szpitala Iwona Orkiszewska komentuje dla portalu www.infoilawa.pl, że jest to standardowa
procedura - taką ankietę szpital otrzymał z Ministerstwa Zdrowia i ma ją obowiązkowo
stosować. 

Czytelniczka ostatnio potrzebowała pilnej pomocy medycznej.

- Wieczorem zabrała nas karetka, bo mały się
zakrztusił i musiał go obejrzeć pediatra - opowiada. -
 Na wejściu do szpitala dostaliśmy ankiety, że
zgłaszamy się z powodu podejrzenia COVID-19...
Powiedziałam im, że to nieprawda, w odpowiedzi



uzyskałam informację, że to standardowa procedura i
muszę to wypełnić. I wypełniłam. Ale podpytałam
parę osób, które pracują w innych placówkach i nikt o
tym nie słyszał.

W komentarzu udzielonym portalowi www.infoilawa.pl dyrektor szpitala informuje, że placówka ma
odgórnie nałożony obowiązek stosowania takiego kwestionariusza.

- W związku ze wprowadzonymi obostrzeniami
epidemiologicznymi, mającymi na celu minimalizację
ryzyka zakażenia wirusem SARS-CoV-2, jednym z
podjętych działań jest wstępna kwalifikacja pacjentów
- wyjaśniła Iwona Orkiszewska. - Przed wejściem do
szpitala pacjenci mają mierzoną temperaturę,
saturację krwi, zbierany jest wywiad, który pozwoli
ocenić, czy zachodzi podejrzenie zakażenia
koronawirusem. Ankieta, którą otrzymują pacjenci do
wypełnienia, została przekazana wszystkim szpitalom
przez Ministerstwo Zdrowia i stosowana jest
obowiązkowo przez podmioty lecznicze na terenie
całego kraju. Jest to ściśle określony druk
przygotowany przez krajowego konsultanta w
dziedzinie chorób zakaźnych.  

Podsumowując: druk, zwłaszcza sam tytuł ankiety, może nieco zaskakiwać, ale szpital nie ma na tę
sytuację wpływu...

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Poniższa ankieta została opracowana przez krajowego konsultanta w dziedzinie chorób
zakaźnych i przekazana przez Ministerstwo Zdrowia wszystkim szpitalom do
obowiązkowego stosowania, poinformowała portal dyrektor iławskiego szpitala.

Masz sprawę, temat, problem? Napisz do nas na kontakt@infoilawa.pl.

http://www.infoilawa.pl


Chcesz być na bieżąco z informacjami z Iławy i okolic? Bądź z nami na Facebooku. 
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